
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Název bakalářské práce: 

Analýza přepravy nebezpečných věcí v České republice a Jihoafrické republice a návrhy 

na změny 

Autor práce: 

Allen Rabelani CHIKAMBVI 

Vedoucí: 

Ing. Pavlína BROŽOVÁ, Ph.D. 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Student při zpracování bakalářské práce využíval pravidelných konzultací ve vhodné 
míře. Od počátku zadání bakalářské práce student intenzivně sháněl potřebné informace ke 
tvorbě této práce. 
 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

Student využil celkem 27 informačních zdrojů, zejména internetových. Největší 
problémy měl student se získáním informací z Jihoafrické republiky, protože informační 
zdroje nejsou v České republice ani na internetu k dispozici. 
 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Bakalářská práce odpovídá Směrnici č. 13/2007 UPa a ostatním zákonným předpisům, 
které této práci podléhají. 
 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Bakalářská práce je psána v anglickém jazyce, rozdělena do 3 hlavních kapitol, které se 
zabývají právními předpisy, analýzou přeprav a modelovými příklady přeprav nebezpečných 
věcí (silničních i železničních) mezi Českou republikou - Belgií a pak mezi Zimbabwe - 
Jihoafrickou republikou.  
 

Využití poznatků ze studia:   

Student využil poznatků zejména z předmětů Technologie a řízení dopravy, Životní 
prostředí a doprava aj. 
 

Připomínky a dotazy k práci: 

Nemám připomínky ani dotazy k bakalářské práci. 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 



 

Práci klasifikuji stupn ěm:  Výborně (1) 

 

 

V Pardubicích dne 31.5.2012 . 

 

.......................................... 

Ing. Pavlína Brožová, Ph.D. 


